

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011

с. Сухобузимское

№ 508-п

О внесении изменений в
постановление администрации
Сухобузимского района от
22.12.2008 года № 964-п «Об
утверждении долгосрочной
целевой программы
«Транспортировка тел умерших
на 2009-2011 годы»

В связи с увеличением количества умерших граждан на территории
Сухобузимского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения постановление администрации
Сухобузимского района от 22.12.2008 года № 964-п «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Транспортировка тел умерших на 2009-2011
годы»:

1) в строке 10 столбце 2 долгосрочной целевой программы «Транспортировка
тел умерших на 2009-2011 годы» слова «2011 год – 140,0 тыс. рублей» заменить
словами «2011 год – 177,0 тыс. рублей»;

2) в столбце «объемы финансирования, тыс.руб. всего» раздела 7
долгосрочной целевой программы «Транспортировка тел умерших на 2009-2011
годы» цифры «504,0» заменить цифрами «541,0»;

3) в пункте 1 раздела 7 в столбце «объемы финансирования, тыс.руб. на
2011г.» долгосрочной целевой программы «Транспортировка тел умерших на
2009-2011 годы» цифры «140,0» заменить цифрами «177,0»;

4) в приложении 1 к долгосрочной целевой программе «Транспортировка тел
умерших на 2009-2011 годы» в столбце «финансовые затраты, предусмотренные
на весь период реализации программы» цифры «504,0» заменить цифрами
«541,0»;

5) в приложении 1 к долгосрочной целевой программе «Транспортировка тел
умерших на 2009-2011 годы» в столбце «объемы финансирования, тыс.руб. на
2011 год» цифры «140,0» заменить цифрами «177,0»

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социальным вопросам Ахмадееву Н.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Сухобузимского района

А.В. Алпацкий